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Me këtë lajmërim ju njoftojmë të gjithë të interesuarit se punimi i diplomës master të kandidatit 

Gazmend Ferati,  në Departamentin e Shkencave Politike do të shqyrtohet në një diskutim 

publik. 

 Ky diskutim do të zhvillohet nga data  14.03.2025deri më datën 21.03.2025, për një periudhë 

prej 7 ditë.  

 

Titulli i punimit është: 

 

“Evolucioni i marrëdhënieve Amerikano-Kineze: nga rivaliteti i luftës së ftohtë te 

konkurrenca strategjike ” 
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Prishtinë                                                                            Zyra për studime Master dhe Doktoratë 
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